
UCHWAŁA NR XXX/245/2021 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie 
Nadwiślańskiego Parku Krajobrazowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 16 ust. 4 w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1098) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się projekt uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie 
Nadwiślańskiego Parku Krajobrazowego. Projekt uchwały przekazany do uzgodnienia stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DF78A5-BF24-48BB-A730-860ECAFA6909. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/245/2021

Rady Gminy Warlubie

z dnia 29 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DF78A5-BF24-48BB-A730-860ECAFA6909. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DF78A5-BF24-48BB-A730-860ECAFA6909. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DF78A5-BF24-48BB-A730-860ECAFA6909. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DF78A5-BF24-48BB-A730-860ECAFA6909. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DF78A5-BF24-48BB-A730-860ECAFA6909. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DF78A5-BF24-48BB-A730-860ECAFA6909. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DF78A5-BF24-48BB-A730-860ECAFA6909. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DF78A5-BF24-48BB-A730-860ECAFA6909. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DF78A5-BF24-48BB-A730-860ECAFA6909. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DF78A5-BF24-48BB-A730-860ECAFA6909. Podpisany Strona 10



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1098) projekt uchwały sejmiku województwa wymaga uzgodnienia z właściwą miejscowo radą gminy 
oraz właściwym regionalnym dyrektorem ochrony środowiska. 

W dniu 13 czerwca 2021 r. do Biura Rady Gminy Warlubie wpłynęło pismo z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu dotyczące uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskego w sprawie Nadwiślańskiego Parku Kajobrazowego. Do 
przedmiotowego pisma załączono projekt uchwały wraz z następującymi załącznikami: załącznik nr 1 - 
mapa poglądowa przedstawiająca usytuowanie obszaru Parku, załącznik nr 2 - opis tekstowy przebiegu 
granicy Parku, załącznik nr 3 - współrzędne geograficzne granic Parku, załącznik nr 4 - mapa poglądowa 
usytuowania przestrzennego wydzielonych obszarów Parku, załącznik nr 5 - współrzędne geograficzne 
przebiegu granic wydzielonych obszarów Parku, załączniki nr 6a, 6b, 6c i 6d - mapa poglądowa 
usytuowania przestrzennego obszaru Parku, na którym nie obowiązują zakazy, załącznik nr 7 - współrzędne 
geograficzne przebiegu  granicy obszaru Parku, na którym nie obowiązują zakazy, załącznik nr 8 - mapa 
poglądowa usytuowania koryta Wisły, załącznik nr 9 - przebieg granicy usytuowania koryta Wisły, 
załącznik nr 10 - mapa poglądowa usytuowania przestrzennego terenów gminy Dąbrowa Chełmińska, 
załącznik nr 11 - przebieg granic usytuowania przestrzennego terenów gminy Dąbrowa Chełmińska. 

Przedłożony projekt uchwały w sprawie Nadwiślańskiego Parku Krajobrazowego pozwoli dostosować 
system obowiązujących zakazów do lokalnych potrzeb i uwarunkowań na obszarze tego Parku, zapewniając 
jednocześnie utrzymanie właściwego stanu środowiska przyrodniczego, kulturowego oraz właściwej 
ochrony krajobrazu, zgodnie z zasadą zrównoważonego rozwoju. Ponadto przyjęcie rzeczowej uchwały 
pozwoli spełnić istotne wymogi formalne określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 
11 września 2012 r. w sprawie centralnego rejestru form ochrony przyrody (Dz. U. z 2012 r. poz. 1080). 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DF78A5-BF24-48BB-A730-860ECAFA6909. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

